3. Plotius, et Varius, Virgiliusque <sup>1</sup> occurrunt.
4. Verum ubi, pro labore, desidia, pro continentia et æquitate, lubido atque superbia <sup>1</sup> invasere, fortuna simul cum moribus immutatur.
5. Pars ingentem formidine turpi <sup>1</sup> scandunt rursus equum, et nota <sup>1</sup> conduntur in alvo.
6. Pars calidos latices et athena undantia flammis <sup>1</sup> expediunt.
7. At Lentulus cum ceteris <sup>1</sup> constituerant uti Lucius Bestia, <sup>10</sup> tribunus plebis, quereretur de actionibus Ciceronis, bellique gravissimi invidiam optimo consuli imponeret.
8. Ipse dux cum aliquot principibus <sup>1</sup> capiuntur.
9. Bocchus cum peditibus postremam Romanam aciem <sup>1</sup> invadunt.
10. Dulce et decorum est <sup>2</sup> *pro patria mori*.
11. <sup>2</sup> *Prodere patriam* est peccatum.
12. Suave est <sup>2</sup> *ex magno tollere acervo*.
13. <sup>2</sup> *Dicere de se ipso* est senile.
14. Horæ momento cita mors <sup>3</sup> venit, aut victoria læta.
15. Aut Brutus, aut Triumviri victores <sup>3</sup> erunt.
16. Aut Triumviri, aut Brutus victor <sup>3</sup> erit.
17. Et ego et amicus <sup>4</sup> eram consules.
18. Tu et Valerius <sup>4</sup> eritis consules.
19. Multi filii et filiæ <sup>5</sup> impositi sunt in rogam.
20. Arcadii, quæso, miserescite <sup>6</sup> regis, et patrias audite preces.
21. Si bene quid de te merui, miserere <sup>6</sup> domus labentis, et istam, oro, exue mentem.
22. Si vero <sup>2</sup> *capere Italiam*, <sup>6</sup> *sceptrisque* <sup>2</sup> *potiri* contigerit victori, et <sup>2</sup> *prædæ ducere sortem*.
23. Utere domo <sup>6</sup> mea pro tua.
24. Parvula formica, simul inversum contristat Aquarius annum, non usquam prorepat, et <sup>6</sup> illis utitur ante <sup>6</sup> quæsitis sapiens.
25. Quàm metui, ne Libyæ <sup>6</sup> tibi regna nocerent!
26. Quid tantùm <sup>6</sup> te insano juvat indulgere <sup>6</sup> dolori, on dulcis conjux!
27. Cave, <sup>6</sup> te ne frigora lædant.

28. Juvat <sup>6</sup> nos <sup>2</sup> ire, <sup>2</sup> et Dorica castra, desertosque videre locos, littusque relictum.

29. Quid juvat immensum <sup>6</sup> te <sup>8</sup> argenti pondus et <sup>8</sup> auri furtim defossa timidum deponere terra ?

30. Imperat aut servit collecta pecunia <sup>6</sup> cuique.

31. Ecce autem sæva <sup>8</sup> Jovis conjux sese referebat ab Argis, et lætum Æneam classemque ex æthere longè Dardaniam Siculo prospexit ab usque Pachyno. Moliri jam tecta videt, jam fidere <sup>6</sup> terræ.